
HOCHOFENSTÜCKSCHLACKE (HOS)

Verwendungsbereich Straßenbau:
ArcelorMittal Eisenhüttenstadt  
Recycling GmbH
Ansprechpartner: Dirk Pfläging
Telefon: 03364.37-5967
dirk.pflaeging@arcelormittal.com

Friedrich Services GmbH
Ansprechpartner: Axel Haumersen
Telefon: 05341.2201-34
axel.haumersen@e-friedrich.de

Hüttenwerke Krupp Mannesmann GmbH
Ansprechpartner: Holger Iffland
Telefon: 0203.999-2368
mineralstoffe@hkm.de

ROGESA Roheisengesellschaft Saar mbH 
Ansprechpartner: Daniel Leidinger
Telefon: 06831.47-2424
daniel.leidinger@dillinger.biz

thyssenkrupp Steel AG
Ansprechpartner: Frank Cleve
Telefon: 0203.52-40500
frank.cleve@thyssenkrupp.com
 

LD-SCHLACKE (LDS)

Verwendungsbereich Straßenbau:
Friedrich Rohstoffe GmbH
Ansprechpartner: Marvin Jendritzki
Telefon: 05341.2201-33
marvin.jendritzki@e-friedrich.de

Verwendungsbereich Straßenbau  
und Wasserbau:
Hüttenwerke Krupp Mannesmann GmbH
Ansprechpartner: Holger Iffland
Telefon: 0203.999-2368
mineralstoffe@hkm.de

thyssenkrupp MillServices & Systems GmbH
Ansprechpartner: Dipl.-Oec Ralf Perret
Telefon: 0203.5798-203
ralf.perret@thyssenkrupp.com
 

ELEKTROOFENSCHLACKE (EOS)

Verwendungsbereich Straßenbau  
und Wasserbau:
Badische Stahlwerke GmbH
Ansprechpartner: Torsten Doninger
Telefon: 07851.83-600
torsten.doninger@bsn-kehl.de

Verwendungsbereich Straßenbau:
thyssenkrupp MillServices & Systems GmbH
Ansprechpartner: Björn Latussek
Telefon: 03381.31566-41 
bjoern.latussek@thyssenkrupp.com

Hanseatische Recyclingprodukte- 
Vertriebsgesellschaft mbH
Ansprechpartner: Ulf Schaller
Telefon: 040.642263-0333
u.schaller@storimpex.de

Max Aicher Umwelt GmbH
Ansprechpartner: Henry Röder
Telefon: 08271.42630-10
h.roeder@max-aicher.de

BEZUGSMÖGLICHKEITEN
Hier können Sie gütegesicherte Eisenhüttenschlacken beziehen:
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